



*Rimu Holding ApS
Stensebyvejen 28
Bodilsker
3730 Nexø*

CVR-nummer: 30510798

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/16 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rimu Holding ApS
Stensebyvejen 28
Bodilsker
3730 Nexø

E-mail: lars@wichmann.dk

CVR-nr.: 30 51 07 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Wichmann Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 91, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.439, og en egenkapital på t.kr. 1.192.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-7.750	-8
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	99.401	0
1 Andre finansielle omkostninger	-381	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	91.270	-8
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	91.270	-8
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	99.401	0
Overført resultat.....	-8.131	-8
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	91.270	-8
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.433.704	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.335
Finansielle anlægsaktiver	1.433.704	1.335
ANLÆGSAKTIVER	1.433.704	1.335
Likvide beholdninger	5.155	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.155	5
AKTIVER	1.438.859	1.340

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.870	1.033
Overført resultat	-64.864	-57
3 EGENKAPITAL	1.192.006	1.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	5
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	152.807	152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.045	82
Kortfristede gældsforpligtelser	246.853	239
GÆLDSFORPLIGTELSE	246.853	239
PASSIVER	1.438.859	1.340
4 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter, lån	381	0
	<u>381</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	301.834	0
Kostpris 31. december 2016	<u>301.834</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.032.469	0
Årets resultatandele	99.401	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.131.870</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>1.433.704</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Esmiley Holding A/S, cvr. nr. 37630179	25,3%	5.666.813	424.133

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.032.469	99.401	1.131.870
Overført resultat.....	-56.733	-8.131	-64.864
	<u>1.100.736</u>	<u>91.270</u>	<u>1.192.006</u>

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne og 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Lars Wichmann Hansen, Stenbyvejen 28, 3730 Nexø